
 
 

UCHWAŁA NR XXI/99/25 
RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych położonych na terenie Gminy Sadowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie Gminy Sadowie w sposób określony w załączniku 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg o których mowa w § 1 przedstawia w sposób graficzny załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała XLI/165/10 Rady Gminy Sadowie z dnia 1 czerwca 2010 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Barbara Jedlikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3501



 

Załącznik nr 1 do uchwały XXI/99/25  

Rady Gminy Sadowie  

z dnia 27 października 2025 r. 

 

 

 

 

Przebieg istniejących dróg gminnych położonych na terenie Gminy Sadowie 

 

 

Lp. 
Aktualny 

numer 
Nazwa  

Przebieg drogi  

 

1. 372001T Rżuchów - Gromadzice 
od drogi krajowej Nr 9 (Radom 

Rzeszów)- do granicy gminy w 

kierunku m. Gromadzice 

2. 372002T Jacentów – przez wieś 
od drogi powiatowej Nr 1533T 

(Zochcin -Sadowie -do dr. krajowej 

nr 9)- do km 2+200 

3. 372003T Sadowie - Ruszków 

od drogi powiatowej Nr 1533T 

(Zochcin-Sadowie-do dr. krajowej Nr 

9)do drogi powiatowej Nr 1534T (gr. 

pow. Ostrowieckiego -Ruszków-

Sadowie-dr. krajowa Nr 9) 

4. 372004T 
Rżuchów – Jędrzejów - 

Denkówek 

od drogi powiatowej Rżuchów –

Okręglica-Grocholice do granicy 

gminy w kierunku m. Jędrzejów 

5. 372005T 
Sadowie GS – dr. krajowa  

Nr 9 

od drogi powiatowej Nr 

1533T(Zochcin-Sadowie-do dr. 

krajowej Nr 9) 

- do drogi krajowej Nr 9 (Radom-

Rzeszów) 

6. 372006T Bogusławice - Porudzie 
od drogi krajowej Nr 9( Radom-

Rzeszów)-do drogi powiatowej Nr 

1531T (Sarnia Zwola -Opatów) 

7. 372007T 
Sadowie – do dr. krajowej  

Nr 9 

od drogi powiatowej Nr 1534T (gr. 

pow. ostrowieckiego-Ruszków-

Sadowie-  dr. krajowa Nr 9)-do drogi 

krajowej Nr 9( Radom-Rzeszów) 

8. 372008T Zochcin – przez wieś 
od drogi powiatowej Nr 

1531T(Sarnia Zwola - Opatów)- do 

km 4+900 

9. 372009T Zochcin - Łężyce 

od drogi gminnej Nr 372008 T 

(Zochcin - przez wieś)- do drogi 

powiatowej Nr 1535T (Opatów-

Jałowęsy-Niemienice) 

10. 372010T Biskupice - Michałów 

od drogi powiatowej Nr 1532T 

(Sadowie- Truskolasy-Niemienice)- 

do drogi gminnej Nr 372016 T 

(Niemienice – Michałów) 

11. 372011T Biskupice - Bukowiany od drogi powiatowej Nr 1532T  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3501



(Sadowie- Truskolasy-Niemienice) 

do drogi powiatowej Nr 

1535T(Opatów- Jałowęsy-

Niemienice) 

12. 372012T Bukowiany- Czekaj - Łężyce 

od drogi powiatowej Nr 1546T 

(Łężyce-Gołoszyce-Zaldów)- do 

drogi gminnej Nr 372011 T 

(Biskupice – Bukowiany) 

13. 372013T 
Ruszkowiec – Czerwona Góra 

- Garbacz 

od drogi gminnej Nr 372027T 

(Ruszków-Podlesie-Czerwona Góra) 

- do drogi gminnej Nr 372019 T 

(Czerwona Góra – Garbacz) 

14. 372014T Gołoszyce - Michałów 
od granicy gminy do drogi gminnej 

Nr 372016T (Niemienice - 

Michałów) 

15. 372015T Niemienice – Czerwona Góra 

od drogi powiatowej Nr 1531T 

T(Sarnia Zwola -Opatów) do drogi 

powiatowej Nr 1532T( Sadowie- 

Truskolasy-Niemienice) 

16. 372016T Niemienice – Michałów 

od drogi powiatowej Nr 1531T 

(Sarnia Zwola -Opatów) - do drogi 

gminnej Nr 372010 T (Biskupice – 

Michałów) 

17. 372017T 
Ruszkowiec – Czerwona Góra 

- Podlesie 

od drogi powiatowej Nr 1532T 

(Sadowie-Truskolasy-Niemienice)- 

do drogi gminnej Nr 372013 T 

(Ruszkowiec - Czerwona Góra – 

Garbacz) 

18. 372018T Zwola - Garbacz 

od drogi powiatowej Nr 1532T 

(Sadowie- Truskolasy-Niemienice)- 

do granicy gminy w kierunku m. 

Garbacz 

19. 372019T Czerwona Góra - Garbacz 

od drogi powiatowej Nr 1532T 

(Sadowie- Truskolasy-Niemienice)- 

do  drogi gminnej Nr 372018 T 

(Zwola – Garbacz) 

20. 372020T Truskolasy - Michałów 

od drogi powiatowej Nr 1531T 

(Sarnia Zwola -Opatów)- do drogi 

gminnej Nr 372016 T (Niemienice – 

Michałów) 

21. 372021T Szczucice - Obręczna 

od drogi powiatowej Nr 1530T ( dr. 

krajowa Nr 9 –Bogusławice) do drogi 

powiatowej Nr 1528T (Sadowie- 

Wszechświęte- Grocholice -

Brzustowa -dr. woj. Nr 755) 

22. 372022T Szczucice - Wszechświęte 

od drogi gminnej Nr 372021 T 

(Szczucice – Obręczna) - do drogi 

powiatowej Nr 0698 T(Sadowie- 

Wszechświęte- Grocholice -

Brzustowa -dr. woj. Nr 755) 

23. 372023T Sadowie - Szczucice od drogi krajowej Nr 9 ( Radom-

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3501



Rzeszów)– do drogi gminnej Nr 

372021T (Szczucice – Obręczna) 

24. 372024T Sadowie- Obręczna 

od drogi gminnej Nr 372023T 

(Sadowie – Szczucie)- do drogi 

powiatowej Nr 1528T(Sadowie- 

Wszechświęte- Grocholice -

Brzustowa -dr. woj. Nr 755) 

25. 372025T Bogusławice - Podole 

od drogi powiatowej Nr 1584T 

(Wszechświęte-Bogusławice-dr. pow. 

0699 T)- do granicy gminy w 

kierunku m. Podole 

26. 372026T Czerwona Góra - Podlesie 

od drogi gminnej Nr 372019T 

(Czerwona Góra-Garbacz)- do drogi 

gminnej Nr 372013 T (Ruszkowiec - 

Czerwona Góra – Garbacz) 

27. 372027T 
Ruszków – Podlesie – 

Czerwona Góra 

od drogi powiatowej Nr 1534T(gr. 

pow. Ostrowieckiego -Ruszków-

Sadowie- dr. krajowa Nr 9)- do drogi 

gminnej Nr 372013 T (Ruszkowiec - 

Czerwona Góra – Garbacz) 

28. 372028T Ruszkowiec - Ruszków 

od drogi powiatowej Nr 1532T 

(Sadowie- Truskolasy -Niemienice) 

do drogi powiatowej Nr 1534T(gr. 

pow. Ostrowieckiego -Ruszków-

Sadowie-dr. krajowa Nr 9) 

29. 372029T 
Zochcin – Porudzie - 

Zochcinek 

od drogi krajowej Nr 9 ( Radom-

Rzeszów)– do drogi powiatowej Nr 

1531T(Sarnia Zwola -Opatów) 

30. 372030T Ruszkowiec - Sadowie 

od drogi powiatowej Nr 1533T 

(Zochcin-Sadowie-dr. krajowa Nr 9)  

- do drogi gminnej Nr 372007T  

(Sadowie - do drogi krajowej Nr 9) 

31. 372031T Porudzie  - Zochcin (szkoła) 
od drogi powiatowej Nr 1531T 

(Sarnia Zwola - Opatów)- do km 

1+000 

32. 372032T Rżuchów - Obręczna 

od drogi gminnej Nr 372004T 

(Rżuchów-Jędrzejów-Denkówek)- do 

drogi powiatowej Nr 1528T 

(Sadowie- Wszechświęte- Grocholice 

-Brzustowa -dr. woj. Nr 755) 

33. 372033T Grocholice - Okręglica 

od drogi powiatowej Nr 1555T 

(Bodzechów- Podole- Opatów) do 

drogi powiatowej Rżuchów – 

Okręglica – Grocholice 

34. 372034T Grocholice przez wieś 
od drogi powiatowej Nr 1555T 

(Bodzechów- Podole- Opatów) 

 

35. 372035T 
Małoszyce przez wieś do 

granicy gminy 

od drogi powiatowej Nr 1555T 

(Bodzechów- Podole- Opatów) 

 

36. 372036T Wszechświęte - Grocholice od drogi powiatowej Nr 1528T 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3501



(Wszechświęte-Bogusławice-dr. pow. 

0699 T)- 

do drogi gminnej 372034T 

(Grocholice przez  wieś) 

37. 372037T Obręczna - Rżuchów 

od drogi gminnej Nr 372032T 

(Rżuchów – Obręczna)– do drogi          

powiatowej Rżuchów – Okręglica – 

Grocholice 

38. 372038T Niemienice - Zochcin 

od drogi powiatowej Nr 1535T 

(Opatów-Jałowęsy-Niemienice) – do 

drogi gminnej Nr 372009T Zochcin- 

Łężyce 

39. 372039T Niemienice przez wieś 
od drogi powiatowej Nr 1531T 

(Sarnia Zwola-Opatów) – do granicy 

miejscowości 

40. 372040T Porudzie przez wieś 
od drogi krajowej Nr 9 - do drogi 

gminnej Nr 372007T Sadowie- do 

drogi krajowej Nr 9 

41. 372041T Bukowiany przez wieś 
od drogi gminnej Nr 372011T 

(Biskupice – Bukowiany) 

42. 372042T Biskupice - Łężyce 

od drogi gminnej Nr 372011T 

(Biskupice – Bukowiany) – do drogi 

powiatowej Nr 1535T (Opatów -

Jałowęsy - Niemienice) 

43. 372043T Michałów - Truskolasy 

od drogi gminnej Nr 372020T 

(Truskolasy –Michałów) – do     

drogi powiatowej Nr 1531T(Sarnia 

Zwola -Opatów 

44. 372044T Truskolasy przez wieś od drogi powiatowej Nr 1531T 

(Sarnia Zwola -Opatów) 

45. 372045T Zwola - Truskolasy 

(od drogi powiatowej Nr 

1532T(Sadowie-  

-Truskolasy- Niemienice) – do drogi 

powiatowej Nr 1531T(Sarnia Zwola- 

Opatów ) 

46. 372046T 
Rżuchów do granicy 

miejscowości 

od drogi krajowej Nr 9 – do granicy 

miejscowości 

47. 372047T Sadowie- Ruszków 

od drogi powiatowej Nr 1533T 

(Zochcin - Sadowie - dr. krajowa Nr 

9)-  do drogi gminnej Nr 372028T 

(Ruszkowiec - Ruszków) 

48. 372048T Rżuchów II – Obręczna 

od drogi krajowej Nr 9 – do drogi 

gminnej 372037T (Obręczna- 

Rżuchów ) 

 

49. 372049T Zwola - Michałów 
od drogi powiatowej Nr 1532T 

(Sadowie-Truskolasy- Niemienice) – 

do drogi powiatowej Nr 1531T 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3501



(Sarnia Zwola - Opatów) 

50. b/n Sadowie - miasto 

od drogi powiatowej Nr 1533T 

(Zochcin-Sadowie-do dr. krajowej Nr 

9) do drogi krajowej Nr 9 Radom -

Rzeszów 

51. b/n Sadowie osiedle od drogi gminnej Nr 372002 Sadowie 

(GS – droga krajowa Nr 9) – do 0,250 

52. b/n Jacentów osiedle 

od drogi powiatowej Nr 0703T 

(Zochcin – Sadowie - do dr. kraj. Nr 

9) – do drogi gminnej 372002T 

(Jacentów przez wieś) 

53. b/n Ruszkowiec – Czerwona Góra 

od dogi powiatowej 0702T (Sadowie 

– Ruszkowiec – Czerwona Góra – 

Zwola – Truskolasy – Michałów -

Niemienice) - do km 790 

54. b/n Rżuchów przez wieś od granicy gminy do km 0+335 

55. b/n Niemienice 
od drogi powiatowej Nr 1535T 

Opatów – Jałowęsy – Niemienice do 

km 0+995 

56. b/n Zwola przez wieś od drogi powiatowej Nr 1531T Sarnia 

Zwola – Opatów od km 0+760 

57. b/n Zochcin - Łyżka od drogi gminnej nr 372009T 

(Zochcin – Łężyce) do km 0+600 

58. b/n Zwola 
km 0+145 do drogi powiatowej Nr 

1532T (Sadowie – Truskolasy – 

Niemienice) – do 0+585 

59. b/n Ruszkowiec 

od drogi powiatowej Nr 1532T 

(Sadowie – Truskolasy – Niemienice) 

do drogi powiatowej Nr 1531T 

(Sarnia Zwola – Opatów) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3501



Załącznik nr 2 do uchwały XXI/99/25 Rady Gminy Sadowie z dnia 27 października 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3501


	UCHWAŁA NR XXI/99/25 RADY GMINY SADOWIE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-04T08:44:16+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




